DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE HISTÓRIA E OS
DOCUMENTOS DA JUSTIÇA DO TRABALHO: REFLEXÕES E POSSIBILIDADES de
autoria de PATRÍCIA CAMILLA SOUZA DE MORAES, ANNA JÚLIA DE MACÊDO
PASCOAL, MARIANA MARQUES, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61247

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/61247